

# **Komplementaranpartsselskabet DAHL**

**Lundborgvej 18  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 37 30 98 34**

**Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 15. marts 2023

---

Henning von Lillien skjold  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Komplementaranpartsselskabet DAHL  
Lundborgvej 18  
8800 Viborg

CVR-nr.: 37 30 98 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Viborg

### Bestyrelse

Kim Ricken Jørgensen, formand  
Tim Krarup Nielsen  
Henning von Lillienkjold  
Michael Rehling Hedegaard  
Klaus Kisum Kjær

### Direktion

Jens Albert Nielsen Kusk, direktør

### Revision

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Resenvej 81  
7800 Skive

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at være ansvarlig deltager i DAHL Advokatpartnerselskab, der driver advokatvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 15.708 og anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

For 2023 forventes ligeledes et positivt resultat.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.252</b>	<b>-4.063</b>
Finansielle indtægter		25.000	25.000
Finansielle omkostninger		<u>-596</u>	<u>-230</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>20.152</b>	<b>20.707</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-4.444</u>	<u>-1.870</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>15.708</u></b>	<b><u>18.837</u></b>
Overført resultat		<u>15.708</u>	<u>18.837</u>
		<b><u>15.708</u></b>	<b><u>18.837</u></b>

**Balance 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>25.000</b></u>	<u><b>25.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>79.198</b></u>	<u><b>60.728</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>104.198</b></u>	<u><b>85.728</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>104.198</b></u></u>	<u><u><b>85.728</b></u></u>

**Balance 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		74.000	74.000
Overført resultat		<u>21.504</u>	<u>5.796</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>95.504</b></u>	<u><b>79.796</b></u>
Selskabsskat		4.444	1.870
Anden gæld		<u>4.250</u>	<u>4.062</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>8.694</b></u>	<u><b>5.932</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>8.694</b></u>	<u><b>5.932</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>104.198</b></u></u>	<u><u><b>85.728</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	74.000	5.796	79.796
Årets resultat	0	15.708	15.708
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>74.000</u></b>	<b><u>21.504</u></b>	<b><u>95.504</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>4.444</u>	<u>1.870</u>
	<u><b>4.444</b></u>	<u><b>1.870</b></u>

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2022	74.000	64.000	64.000	64.000	64.000
Tilgang i året	0	12.000	2.000	0	0
Afgang i året	0	-2.000	-2.000	0	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<u><b>74.000</b></u>	<u><b>74.000</b></u>	<u><b>64.000</b></u>	<u><b>64.000</b></u>	<u><b>64.000</b></u>